
 

Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация 
«Дагестанский профессионально-педагогический колледж» 

 

 

 
ПРИКАЗ  

 

 

№ 015/24                                                                                                                от 28.02.2024г. 

 

Об установлении размера оплаты обучения  
на 2024-2025 учебный год 
 
    В соответствии со ст. 54, 101 Федерального Закона от 29 декабря 2012 г. 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. №1441 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг», письмом Министерства 
образования и науки Республики Дагестан от 23 марта 2016 г. №06-1845/05- 
09/16, Уставом колледжа, Положением об оказании платных образовательных 
услуг в ПОАНО «Дагестанский профессионально-педагогический колледж» и 
на основании Калькуляции стоимости обучения одного студента в колледже 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

     Установить размер оплаты за обучение на 2024/2025 учебный год для 
обучающихся на договорной основе с физическими и юридическими лицами 
с полным возмещением затрат на обучение (платное) по образовательной 
программам среднего профессионального образования: 
 
№ Код, наименование 

профессии/специальности 
Форма 

обучения 
Стоимость 
обучения 

 09.01.03 Оператор информационных 
систем и ресурсов 

очная 60 000 руб. 

 09.02.07 Информационные системы и 
программирование 

очная 60 000 руб. 

 09.02.07 Информационные системы и 
программирование 

заочная 35 000 руб. 



 39.02.01 Социальная работа очная 60 000 руб. 
 40.02.01 «Право и организация социального 

обеспечения» 
очная 60 000 руб. 

 40.02.01 «Право и организация социального 
обеспечения» 

заочная 35 000 руб. 

 44.02.01 Дошкольное образование очная 60 000 руб. 
 44.02.01 Дошкольное образование заочная 35 000 руб. 
 44.02.02 Преподавание в начальных 

классах 
очная 60 000 руб. 

 44.02.02 Преподавание в начальных 
классах 

заочная 35 000 руб. 

 
2. Бухгалтерии, руководителям структурных подразделений, кураторам 

довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их родителей 
(законных представителей). 

3. Системному администратору Юсупову М.М. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте колледжа. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
  
 
 
 
 
 

Директор         З.И.Алиханов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-01T16:46:02+0300
	ПОАНО "ДППК"




